PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область
Администрация Шимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.10.2013 № 1330
р.п. Шимск
	О признании победителя конкурса «Лучшее предприятие малого и среднего бизнеса (Лучший предприниматель)» Шимского муниципального района

На основании протокола заседания комиссии по подведению итогов конкурса «Лучшее предприятие малого и среднего бизнеса (Лучший предприниматель)» Шимского муниципального района от 16.10.2013 Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присудить в конкурсе «Лучшее предприятие малого и среднего бизнеса (Лучший предприниматель)» Шимского муниципального района (по итогам работы за 2012 год) первое место – обществу с ограниченной ответственностью «Северная Поляна», второе место – обществу с ограниченной ответственностью «Север», третье место – индивидуальному предпринимателю  Загаевой Алле Павловне.

2. Вручить победителям конкурса дипломы.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Шимские вести» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава
муниципального района                 М.Ю. Некипелов